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RIPRODUZIONE VIETATA, anche parziale La Fime s.r.I. non assume

SMERIGLIATRICE COMBINATA DA BANCO

125/16/20 1|
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e

Alimentazione

Dimensione Mola

Giri/Min

@ Attacco Spazzola

Peso

Potenza Assorbita Max

Art.

220v

125x16x20 mm

2800 giri/min

12 mm

7kg

250w

F3701920

« (Carcassa in pressofusione d'alluminio, copri-mola
con scarico dalla parte opposta delloperatore

« Protezione paraschegge in plastica trasparente

+ Albero montato su cuscinetti a sfere radiali a
chiusura stagna

* Interruttore omologato a norma antinfortunistica,
copri-spazzola

« Fornita complete di mola grana 60 e spazzola


https://shop.fimesrl.it/F3701920

